
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   149

DEL 06-08-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO
MUSEO DELL'AGRO FORONOVANO ANNO 2019.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  11/2019;
Considerato che il Comune di Stimigliano ha aderito al Consorzio Museo Territoriale dell’Agro
Foronovano con sede in Torri in Sabina,loc. Vescovio
Ricordato che il Comune è tenuto a corrispondere al Consorzio una quota di spesa di € 1700,00 annue,
per spese di carattere generale sostenute per costi di carattere amministrativo e gestionale;
Ritenuto pertanto di dover impegnare la  spesa in parola
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 30 aprile 2019 con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019/2021

D E T E R M I N A

Di impegnare in favore del Consorzio Museo Territoriale dell’Agro Foronovano la somma di1)
€1700,00 a titolo di quota consortile anno 2019;

Di impegnare la spesa di €  1700,00  al cap. 738/06  del Bilancio di previsione corrente2)

Di dare atto che il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio3)
economico finanziario  e diverrà esecutivo avvenuta apposizione del visto di copertura
finanziaria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 149 del 06-08-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


